[bookmark: _GoBack]关于做好2024年专升本大赛保送生综合考核的通知

按照《山东省教育厅、山东省人民政府征兵办公室、山东省退役军人事务厅关于做好2024年普通高等教育专科升本科考试招生工作的通知》鲁教学字〔2023〕26号和《山东省教育招生考试院关于做好山东省2024年普通高等教育专科升本科招生考试报名工作的通知》（鲁招考〔2023〕128号）精神，为做好我校专科升本科（以下简称专升本）大赛保送生综合考核工作，现就有关事项通知如下。
一、明确考核对象
凡符合2024年我校专升本招生专业：小学教育、学前教育、财务管理、市场营销、金融工程、机械设计制造及其自动化、高分子材料与工程、数学与应用数学、汉语言文学、广播电视编导、旅游管理、英语、生物科学、土木工程、计算机科学与技术、音乐学。作为中国国家代表队选手在世界技能组织主办的“世界技能大赛（World SkillsCompetition）”中获奖，或在全国职业院校技能大赛获一等奖的山东省高校应届高职毕业生可作为考核对象向我校提出考核申请。按照《山东省2024年普通高校专升本对应专业指导目录》（鲁教学字〔2023〕26号文件附件1）对应专科专业（类）要求自行选择报考专业。若因对应错误影响后续考核及录取，责任由考生自负。
二、做好资格审查
1、资格审查内容：获奖证书、证书查询界面截图、附件1《2024年专升本大赛保送生资格审核表》（专科所在高校教务处盖章）、附件2《2024年专升本大赛保送生信息统计表》等材料。
2、审查时间安排：考生请于2024年2月27日下午5点前将身份证号码正反面、获奖证书、证书查询界面截图、附件1《2024年专升本大赛保送生资格审核表》（专科所在高校教务处盖章）生源高校教务处盖章图片版和附件2《2024年专升本大赛保送生信息统计表》电子版发送至邮箱：zsb@tsu.edu.cn。
2023年3月1日前，学校组织相关人员对所报材料真伪进行验证，并安排专业老师评议。2023年3月3日在我校招生信息网公布大赛保送生资格审查结果。
3、 做好复核工作
考生如有异议，可于3月4日前提出复核申请，我校将在2个工作日内完成复核并电话通知考生复核结果。复核结果为最终结论。

附件1《2024年专升本大赛保送生资格审核表》
附件2《2024年专升本大赛保送生信息统计表》

泰山学院
2024年2月17日

网   址：https://zhaosheng.tsu.edu.cn

咨询电话：（0538）6715631   学校监督电话：（0538）6196518

附件一
2024年专升本大赛保送生资格审核表
	姓  名

	性别

	学号

（照片）

	身份证号

	电话

	专科院校名称

	专科院校代码

	专科专业名称

	专科专业代码

	获奖项目
	20**年全国职业院校技能大赛高职组******赛项一等奖

	获奖证书查询网址

	必修课程平均学分绩点

	平均分

	考试门数

本人保证以上信息及所有报名材料真实有效，如提供虚假或错误信息，本人承担由此造成的一切后果。

学生签字、手印

年    月   日

学生所在院系意见
　院长签字：
        学院（盖章）
                                                            年    月   日

学生所在高校意见

　　处长签字：
          教务处（盖章）
                                                           年    月   日

附件2
2024年专升本大赛保送生信息统计表
	姓名
	性别
	身份证号码
	专科学校名称
	专科学校代码
	专科专业名称
	专科专业代码
	荣获奖项名称
	荣获奖项查询网址
	联系电话